ESTADO DO PIAUí
Gâmara Municipal de Teresina
GABINETE DA PRESIDENCIA

A CAMARA MTiNICIPAL DE TERESINA. LEI N' DE DE

APROVA:

Dispõe sobre a denominação de logr:rdouro
público, nn forma que especific:r, c d:i outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA, Estado do piauí,
Faço saber que o Plenário da Câmara Municipal de Teresina aprovoll e. eu, sanciono

a segr.rinte Lei:

Art. l" Fica denominada de "PARQUE AMBIENTAL LEONEL CAI1NEII1O,'
o Parqr'te Ambietttal localizado na Quadra 03 do bairro Bela Vista, na Zona Sul de leresina.

Art.20 As características técnicas do logradouro, refericlo nesta Lei, são aquelas
constantes do caclastro mantido pela Secretaria Municipal de Planejarnento e Coorclenação -
SI]MPLAN.

Art. 3' Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art, 4" Revogam-se as disposições em contrário.

Cârnara Municipal de Teresina,2T de agosto de2024.

Vereador EN
Presiden

Vereador

\
l*^'YY

PAULO DA SILVA LOPES
1o Secretário

vereadora rtrW^ks cALISro
2n Secretária

L ALENCAIT SILVA
âtnara Municipal de Teresina

Palácio Senador Chagas Rodrigues
Av. Marechal Castelo Branco, 625 - Cabral -Teresina (pl)

CEP 64000-810 Fones: @6\ 3221-4961 /4925 - Fax: 3221-OZ4B

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320037003200380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.